:t.;.
Wwwpllardosul.SP WV br

PORTARIA N.' 6.383/2018
De 14 de dezembro de 2Q18

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçõesIRgais,refeito Municipal de

RESOLVE

sua publicação.
AN. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 14 de dezembro de 2018

ANTON10 J9ÉÉ PEREIRA
. Prefeitpr'Municipal

.(.

\

;....'==:::Hu:bt:3''.: JOSÉ C.
Secr. de Adm

:LO,é PE
e Recurso

MuniàiQal de Pilar do Sul

M
Ednéla

Assistente Abml
td